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X
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01,01,2014



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 16,835,874 13,766,470

1 Aktivet  monetare 645,452 30,586

> Banka 5,871 8,401

> Arka 639,581 22,185

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 1

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,693,798 3,885,726

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 4,299,142

> Debitore,Kreditore te tjere 0

> Furnitor Per Fatura Te Pamberritura

> Tatim mbi fitimin

> Tvsh 1,140,404 3,885,726

Tetjera Tatim Per Tu Kthyer 1,254,252

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> InstrumentaTe Tjera   Borxhi

> Investime te tjera financiare

4 Inventari 9,496,624 9,850,158

> Lendet e para 3,022,166 5,737,982

> Inventari Imet 635,750 322,596

> Prodhim ne proces 2,827,249 0

> Produkte te gatshme 2,394,646 3,156,560

> Mallra per rishitje 616,813 133,020

> Parapagesa per furnizime 500,000

> Te tjera gjendje inventari 0 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0

II 5,006,192 11,992,004

1 Investimet  financiare afatgjata 0 6,278,176

2 Aktive afatgjata materiale 5,006,192 5,713,828

> Toka 0 0

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje 4,868,813 5,713,828

> Aktive tjera afat gjata materiale 137,379

3 Ativet biologjike afatgjata 0 0

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata(Proces) 6,278,176

21,842,066 25,758,474

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   TNr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 14,636,141 10,136,383

1 Derivativet

2 Huamarjet 0 0

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat  dhe  parapagimet 14,636,141 10,136,383

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 14,571,994 10,081,809

> Te pagueshme ndaj punonjesve 31,986

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 16,182 16,182

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 15,979 38,392

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II 8,591,389 15,200,000

1 Huat  afatgjata 0

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

> Debitore dhe Kreditore te tjere 8,591,389 15,200,000

2 Huamarje te tjera afatgjata*456*

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

23,227,530 25,336,383

III -1,385,464 422,091

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore 16,105

8 Rezervat e tjera 305,986

9 Fitimet e pa shperndara 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,807,555 322,091

21,842,066 25,758,474

K A P I T A L I 

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit   2014

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shenime



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 8,101,352 4,921,361

2 0

3 3,791,558 2,855,260

4 3,261,509 4,353,368

5 504,144 974,230

432,000 834,816

72,144 139,414

6 471,790 1,845,065

7 1,793,975 151,343

8 6,031,418 7,324,006

9 -1,721,624 452,615

10

11

12

121.0

122 -16,435

123 47

124

13 47 -16,435

Fitimet (Humbje)  Bruto  Vitit Ushtrimor -1,721,577 436,180

Shpenzime te pazbritshme 2,294,770 75,697

14 573,193 360,483

15 85,979 38,392

16 -1,807,556 322,091

17

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto (produkt I gatshem)

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

639,055 -861,826

1 Parate e arketuara nga klientet 5,422,480 5,905,633

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 4,675,033 6,751,024

3 Parate e arketuara nga veprimtarite

4 Interesi I paguar  

5 Tatim Fitim iPaguar 108,392 16,435

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) 4,783,425 6,767,459

Fluksi I parave nga veprimtarite investuese 47 0

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale

3 Debitore Kreditor Te tjere

4 Interesi I arketuar 47

5 Dividente te arketuar

B Shuma (Para neto ne veprimtarite investuese)

0 0

1 Arketime nga emetimi I kapitalit aksionar 500,000

2 Arketime nga huamarrje afatgjate

3 Pagesat e detyrimeve  financiare Int kredi me keste

4 Dividente te paguar

C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) 0

0 0

Hua AfatGjata

1 0

D -361,826

Rritje/renie neto e mjeteve monetare 639,102 -361,826

Mjete monetare ne fillim te periudhes 6,348 392,412

Mjete monetare ne fund te periudhes 645,450 6,348

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Direkte   2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Pagesa te pacaktuara

Shuma

Fluksi I parave nga parate e shfrytezimit

Fluksi I parave nga aktivitetet financiare

Te Pacaktuara



Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2011 0

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit 0

4 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 0 332,091 432,091

1 Fitimi neto per periudhen kontabel -1,807,555

2 Dividentet e paguar 322,091 322,091

3 Emetimi kapitali aksionar

4 Aksione te thesari te riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 322,091 -1,807,555 -1,385,464

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2014



Shoqeria"Leader Color " Sh P K

SHENIMET SHPJEGUESE
Shenimet   qe  shpjegojne  zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTRA

Aktivet monetare
Banka

Nr Emri I Bankes Monedha Nr I llogarise Vlera ne Kursi Vlera

1 Bkt lek 0 1 0

2 Bkt euro 0 0

Nbg lek 1,565              1.00                     1565.21

Veneto Banka lek 4,274              1.00                     4,274                  

TOTALI 5,839                  

Arka
Nr EMERTIMI  Vlera ne valute Kursi Vlera

Arka ne leke 639581

TOTALI 639,581              

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka  derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra , produkte e sherbime 4,299,142.00

Fatura gjithsej 0

a)   Nga keto

Denis -05 Leke 2,448,000.00

Ton&Color Leke 1,201,392.00

Arifaj Shpk Leke 649,750.00

Leke 4,299,142.00

Debitore,

> Tatim mbi fitimin per tu paguar 15,979           

Tatimi I derdhur paradhenie Leke 70,000                 

Tatimi I vitit ushtrimor Leke 85,979           

Tatimi I derdhur teper Leke -                       

Tatim I rimbursuar Leke 0

Tatim nga viti I kaluar Leke

> Tvsh    Tvsh e zbritshme ne celje te vitit Leke 3,918,933            

Tvsh e zbritshme ne Blerje gjate vitit Leke 1,380,044            

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 1,620,270            

Tvsh Dogane E derdhur Paradhenie 500,000               

Tvsh e derdhur Paradhenie 1,784,051            

Tvsh Rimbulsueshme Nga Akt Kontrolli+njoftivleresim 1,254,252            

Tvsh e zbriteshme /pagueshme ne mbyllje Leke 1,140,404            

> Instrumente Te Tjera Borxhi

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

4 Inventari 9,496,723            

Iventar I imet ne celje 322,596               

Iventar I imet Blerje 936,866               

Iventar I imet Dalje 623,612               

Iventar I imet Mbyllje 635,850               

> > Lendet e para ne celje Leke 5737982

> > Lendet e para Blerje Leke 4315130



> > Lendet e para Dalje prodhim Proces Leke 6860458

> Lende pare e konsumuar Per shitje Leke 170488

> > Lendet e para ne mbyllje te vitit Leke 3,022,166            

> > Leke

Prodhim ne proces Ne celje

Hyrje ne prodhim Proces 6860458

Hyrje ne prodhim ProcesMaterial  Ndimes 591505

Material I konsunuar Produkt 4624714

Prodhim ne proces  mbyllje te vitit 2827249

Produkte te gatshme celje 3156571

Hyrje ne Produ I gatshen 4624714

Dalje Produkt I Gatshem 5386640

Produkte te gatshme ne fund te vitit 2394645

Mall per Rishitje 616813

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

> Leke

AKTIVET AFATGJATA Leke

1 Investimet financiare afatgjata Leke

2 Aktivet afatgjata materiale Leke 11,992,004          

Analiza e posteve te amortizueshme

Nr Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes

Vlera kontabile Amortizimi Vl.mbetur Vlera kon Amortizimi Vl e mbetur

Toka 0 0

Ndertesa 0 0 0

Makineri,paisje fab Mielli4,994,222 427,862         4,566,360 5,575,738 581,516 4,994,222

Mjete Transporti 339511 37058 302453 370,579 31068 339,511

Aate tjera 144250 6871 137379

Shuma 5,333,733                471,791         5,006,192     5,946,317       612,584               5,333,733           

3 Aktivet biologjike ahatgjata 0 Leke

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 Leke

5 Kapitali aksioner I pa paguar Leke

6 Aktive te tjera afatgjata Leke

Detyrime AFATSHKURTA 14,604,155          

Leke

1 Derivativet Leke

2 Huamarjet Leke

> Overdraftet bankare Leke

> Huamarrje afatshkurtra Leke

3 Huat dhe parapagimet Leke

Te pagueshme ndaj furnitoreve 14,571,994          

> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke

1 Hero Europe LEK 4,866,486.00

2 kodra  2-W LEK 683,615.00

3 Berdica Sh p k LEK 3,473,957.40

4 Lika -2011 LEK 660,015.00

5 Nymco Spa LEK 1,925,450.00

6 Dene Plast LEK 549,862.00

7 ResCHEM S p a LEK 1,919,435.00

8 Sulmova Srl LEK 494,517.00

9 Vinavil spa LEK 1,677,178.00

10 Granitis shpk LEK 162,000.00

11 Finedi SRL LEK 1,252,900.00

12 Daisy & Etm LEK 12,000.00



13 Zanelli SRL LEK -3,105,421.00

14,571,994.40

> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 31,896                 

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend Leke 16,182                 

> Detyrime tatimore per TAP-in Leke

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 15,979                 

> Detyrime tatimore per TVSH-ne Leke

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke

> Dividente per tu paguar Leke

> Debitore dhe Kreditore te tjera Leke 8,591,387            

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke

Detyrime Afatgjata

1 Huat afatgjata Leke

> Hua,bono dhe datyrime nga qeraja financiare Leke

> Bono te konvertueshme Leke

2 Huamarje te tjera afatgjata Leke

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke

4 Provizionet afatgjata Leke

KAPITALI

3 Kapitali aksioner Leke 100,000               

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke

6 Rezervat statutore Leke

7 Rezervat ligjore Leke 16,105           

8 Rezervat e tjera Leke 305,986         

9 Fitimet e pashperndara Leke

10 Fitimi (Humbja) e vitit  financiar (1,807,556)           

Fitim e Humbje ushtrimit Leke

Shpenz Mallra te konsumuara Leke 1,797,649            

Shpenz Mallra te konsumuara per produkt Leke 4,624,714            

Shpenz Energji Leke 93,529                 

Shpenz  Mirembajtje aktivitet/Sherbimte tjera Leke 59,659                 

Shpenz  karburant Leke 1,300,563            

ShpenzPaga/sig Leke 504,144               

Shpenz  Bankare Leke 9,987                   

Shpenz  Amortizim Leke 471,790               

Shpenz  Kontabilitet Leke 10,000                 

Shpen  Gjoba Dhe demshperblime Leke 1,784,051            

Totali ishpenzimeve Leke 10,656,086          

Teardhura nga ndryshim GJendje Produkt 833,157               

Totali ishpenzimeve 9,822,929            

Shitje Neto produkt igatshem Leke 8,101,352            

Fitim e Humbje ushtrimit Leke (1,721,577)           

Shpenzime tepazbritshme 2,294,770            

Shpen  Gjoba Dhe demshperblime Leke 1,784,051            

Paga /karburant Leke 510,719               

Fitim e Humbje  Para Tatimit Leke 573,193               

Shpen Tatim Fitim Leke 85,979                 

ADMINISTRATORI

Manxhuel Kodra 



Shoqeria"Leader Color " shpk 

NIPTI :L22524801B

Aktive te Qendrueshme te Trupezuara 

NR Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Pirun Ngjites Iperdorur cope 1.00 795,247.00 795,247.00

2 Kase vFiskale cope 1.00 40,687.50 40,687.50

3 Perzires-Tintometra Hedhje Bojecope 8.00 380,882.88 3,047,063.00

4 Kompjuter  ngjyroses cope 1.00 1,783,079.00 1,783,079.00

5 Pjese per makina Perzierje cope 5.00 7,268.80 36,344.00

6 Rafte metalike cope 2.00 36,593.75 73,187.50

7 Autoveture Ford cope 1.00 370,579.00 370,579.00

8 Printer PVC cope 2.00 15,187.50 30,375.00

Totali 6,176,562.00

Inventare me 31.12.2014 Lende e Pare 

NR Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Carbonat Kalciumi Kg 61,279.32 11.62 712,121.73

2 Glikole Etileni Kg 33.92 290.02 9,837.46

3 Polifosfate Te Tjera Kg 798.93 284.35 227,174.14

4 Carbosimetil -Kripera Kg 18.56 841.27 15,613.90

5 Dioksid Metan-Kronos Kg 1,430.00 345.52 494,087.33

6 Vinavil-Vinapas Kg 842.40 152.86 128,765.46

7 Rere -Puder Mermeri Kg 2,000.50 13.57 27,144.34

8 Pigmente boje Liter 35.00 1,892.00 66,220.00

9 Orgal  PST-Vinovil Kg 6,768.00 165.87 1,122,596.19

10 Puder Kg 138.00 109.84 15,157.31

11 Acril  kuqe +e bardhe+rrafshuesKg 4,500.00 20.67 93,000.00

12 Grafiato 3 mm Kg 2,240.00 27.50 61,600.00

13 Jokal +Star flex gri Kg 3,000.00 16.28 48,848.33

Totali 3,022,166.19

Inventare i Imet me 31.12.2014

NR Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Kova  15Kg cope 2,721.00 192.62 524,107.14

2 Kova     95 cope 1,135.00 93.55 106,177.90

3 Kova cope 220.00 24.84 5,464.61

Totali 635,749.65



Inventare me 31.12.2014 Produkt i Gatshem 

NR Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Grafiato  3mm    2686 Thase 90.00 1,773.26 159,593.59

2 Lea-Lux  3lt Kove 5.00 1,120.00 5,600.00

3 Lea-Lux 10Lit Kove 3.00 3,298.32 9,894.96

4 Lea-Mat 3Lt Kove 110.00 677.50 74,524.53

5 Lea-Mat 10LT Kove 34.00 1,850.00 62,900.00

6 Superbianca  3Lt Kove 80.00 600.00 48,000.00

7 Superbiaca  10lt Kove 70.00 1,490.00 104,300.00

8 Man Acryl  3lt Kove 145.00 1,406.02 203,873.00

9 Man-Acryl  10Lt Kove 31.00 4,010.83 124,335.79

10 Sid -Acryl  3Lt Kove 198.00 842.00 166,715.94

11 Sid-Acryl 10Lt Kove 147.00 2,363.90 347,493.38

12 Kad-Plast 3Lt Kove 60.00 1,440.00 86,400.00

13 Kad-Plast  10lt Kove 10.00 4,189.50 41,895.00

14 Alba-Quarz 3LT Kove 15.00 1,200.00 18,000.00

15 Alba-Quarz 10lt Kove 20.00 3,510.00 70,200.00

16 Hidro Cazabianka 3 LT Kove 209.00 427.87 89,424.67

17 Hidro Cazabianka 10 LT Kove 413.00 1,104.01 455,958.14

18 Fisativo Acrilico  3LT Kove 48.00 820.00 39,360.00

19 Fisativo Acrilico10LT Kove 30.00 2,278.13 68,344.04

20 CAzA MIa  10Lt      Kove 132.00 712.08 93,994.21

21 Color Fiss  10L Kove 20.00 2,990.07 59,801.45

22 Color   Fiss  3L Kove 42.00 706.90 29,689.79

23 Caza Mia   3L Kove 80.00 429.20 34,336.08

Totali 2,394,634.57

Inventare me 31.12.2014 Mallra per Rishitje 

NR Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta

1 Boje    1740L Kove 51.00 2,786.50 142,113.00

2 Boje      840L Kove 40.00 2,100.00 84,000.00

3 Boje    brendshme         2860LKove 33.00 1,900.00 62,700.00

4 Boje     1820L Kove 32.00 2,500.00 80,000.00

5 Boje    e jashtme     5220 L Kove 40.00 6,200.00 248,000.00

Totali 616,813.00

ADMINISTRATORI

Manxhuel Kodra 



Shoqeria"Leader Color " shpk 
NIPTI :L22524801B

Gjendje Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

1 Toka 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 5,575,738 5,575,738

4 Makineri,Paketimi 0

Mjete Transort 370,579 0

5 AA TE Tjra 144250 144,250

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 5,946,317 144,250 0 5,719,988

Gjendje Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 581,546 427,862 1,009,408

4 Mjete Transort 31,068 37,058 37,058

5 AA tetjera 6871 6,871

1 Zyre 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 612,614 471,791 0 1,053,337

Gjendje Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 4,994,222 0 427,862 4,566,360

4 Mjete Paketimi 0

5 Mjet Transporti 339,511 37,058 302,453

1 AA Tetjera 144,250 6,871 137,379

2 0

3 0

4 0

             TOTALI 5,333,733 144,250 471,791 5,006,192

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
Manxhuel Kodra 

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



SHOQERIA "Leader Color 

NIPT :L22524801B

Njesia Cmimi i Vlera Vlera Vlera e Vlera Amortizimi Vlera Kontab. E

Nr. Emertimi matjes Blerjes Kontabel Amortizim Mbetur 2013 per 2014 per _2014_ mbetur per _2014
1 2 4 5 6 7 8 9 11 12

2 Makineri e Pajisje 

1 Pirun Ngjites Iperdorur cope 1 795247 795247 262432 532815 532815 119287 413528

2 Perzires-Tintometra Hedhje Bojecope 8.00 380,882.88 3047063 0 3047063 3047063 0 3047063

3 Kompjuter  ngjyroses cope 1.00 1,783,079.00 1697084 314,372 1382712 1382712 303,123 1079589

4 Pjese per makina Perzierje cope 5.00 7,268.80 36344 4,742 31602 31602 5,452 26150

0

3 Mjete Transporti cope 0

1 Autoveture Ford cope 1 370,579 370579 31,068 339511 339,511 37,058 302,453

0

4 AA te Tjera 

1 Kase  Fiskale cope 1 40,687.50 40687.5 40687.5 40687.5 6,871 33,817

2 Rafte metalike cope 2 36,593.75 73187.5 73187.5 73187.5 0 73,188

3 Printer PVC cope 2 15,187.50 30375 30,375 30405 30,405

Totali 6,090,567 612,614 5,477,953 5,477,983 471,791 5,006,192

Pasqyra e gjendjes se A.Q.Trupzuara dhe amortizimi i tyre per vitin 2014

Sasia

Administratori
Manxhuel Kodra 



SHOQERIA "Leader Color 

NIPT :L22524801B

Adresa :Kavaje 

  Iventari Mjetet e Transportit 

NR Emertimi Cope Targa

1 Auto Veture Ford "Kafe " 1 AA 469 FU

Administrator 

Manxhuel Kodra 



REPUBLIKA E SHQIPERISE Kavaje me 20/01/2015

"TRIMI KONTABEL "SHPK 

NIPT:L13125801S

KONTRATE SHERBIMI 

E Lidhur sot me date 20/01/2015  midis Zyres se Kontabilitetit "Trimi Kontabel "shpk me 

ne Nipti L13125801S nga njera ane e perfaqesuar nga Administratorja Znj /Adelina Trimi 

dhe nga ana tjeter "Ledar Color "shpk  ,me nr Nipti L22524801B   i perfaqesura nga 

Z/Manxhuel Kodra  .Per mbajtjen e Kontabilitetit  dhe mbylljen e Bilancit vjetor.

Zyra e Kontabilitetit ka per detyre :

1.T"i siguroje mbajtjen e Kontabilitetit ne baze te udhezimit "Nr.2date 27.07.1998 te 

Ministrise se Financave dhe Ligjit Nr .9228 date 29.04.200   Per kontabilitetin dhe Pasqyrat 

Financiare " Regjistrimin ne kohe dhe azhornimin e sakte te dokumentacionit 

Kontabel ,pergatitjen dhe dorezimin ne kohe prane Organit Tatimor te dokumentacionit

perkates (Librat e blerjes dhe shitjes,Deklaraten e TVSH ,Sigurimeve Shoqerore ,TAP si dhe

Bilancin Vjetor se bashku me pasqyrat e tjera financiare.)

2.Ruajtjen e fshehtesise se et dhenave te subjektit .

3.Dhenien  e konsulences dhe sherbime te tjera te lidhur me sistemin fiskal.

4.Menyra e mbajtjes se Kontabilitetit eshte sistemi "ALPHA"

Personi Juridik "Leader Color"shpk ka per detyre

1.Dorezimin ne kohen e duhur te gjithe dokumentacionit te kerkuar ne zbatim te legjislacionit 

 fiskal prane zyres se Kontabilitetit .

Dokumentat  qe duhet te paraqese subjekti jane :

 -Faturat Tatimore me TVSH apèo model i thjeshte tatimor per blerjet dhe shitjet ,Listepagesat

e punonjesve me ndryshimet perkatese mujore,Levizjet e llogarive ne te gjitha bankat dhe te 

tjera dokumenta qe duhen deklaruarprane organeve tatimore.

 -  Personi Juridik "Leader Color  "shpk mban pergjegjesi te plote per fshehjen e detyrimeve 

tatimore si dhe per mosparaqitjen ne kohen e duhur te dokumentacionit te kerkuar prane 

Zyres se Kontabilitetit .

Sherbimi  kontabel i parashikuar si me siper behet kundrejt nje pagese prej 10.000(dhjete  mije )

lek ne vit  dhe shoqerohet me fature tatimore nga zyra perfituese .Pagesa behet ne Llogarine 

"Trimi Kontabel " sh.p.k  me nNr .00017185   prane "Veneto -Banka "sha  brenda 

dates 5 te muajit pasardhes .

Kontrata   mbahet ne 3 (tre) kopje ku njera dorezohet ne Drejtorine Rajonale  ,nje kopje  

e mban subjekti dhe subjekti dhe kopja qendron prane Zyres se Kontabilitetit.

"TRIMI -KONTABEL"SHPK "Leader Color "shpk 

  Adelina Trimi Manxhuel Kodra 

Administratore Administrator 



Shoqeria "Leader Color "shpk Kavaje ,me 31.03.2015

Nipt "L22524801B

Adresa :Kavaje 

DEKLARATE 

Deklaroj se Personi Juridik "Leader Color  "shpk  me Nipt L22524801B   me administrator Manxhuel Kodra  

dhe me aksionere :

1.Z/Kadri Kodra   me kuote pjesemarrje 67%.

2.Z/Manxhuel Kodra   me kuote pjesemarrje 33%.

Ka hartuar  pasqyrat financiare te vitit  2014 konforme Standarteve Kombetare te Kontabilitetit 

Hartuesi i Pasqyrave financiare eshte :

Shoqeria "Trimi Kontabel "shpk me nr Nipti  L13125801S dhe me Licence Teknike si 

Kontabel i Miratuar "Z. Abaz Trimi  me Licence nr 92 date 25.10.2011

Administrator 

Manxhuel Kodra 




